[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

  ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
	15.12.2021

	№ 358

О внесении изменения в  Перечень
наименований должностей муниципальной службы
Бардымского муниципального округа Пермского края,
утвержденный решением Думы
Бардымского муниципального округа
от 03.12.2020 № 66

В соответствии с Законом Пермского края от 01.07.2009 № 465-ПК «О Реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
  1. Внести   в   Перечень наименований должностей муниципальной службы Бардымского муниципального округа Пермского края, утвержденный решением Думы Бардымского муниципального округа от 03.12.2020 № 66,  следующее изменение: исключить подраздел III. Перечень наименований должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Бардымского муниципального округа.
	2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с 30.12.2021.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Р.Р.Мукаева.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа                                                           И.Р.Вахитов

Глава муниципального округа-
глава администрации Бардымского
муниципального округа                                                                                 Х.Г.Алапанов

15.12.2021

[bookmark: _GoBack]

image1.emf